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P R O T O K Ó Ł 

39. Konkursu Recytatorskiego 

dla Dzieci im. Kornela Makuszyńskiego 

 

ELIMINACJE GMINNE – 16.05.2023 r.  

 

 

Organizatorzy: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Zbuczynie 

- Gminny Ośrodek Kultury w Zbuczynie  

 

 Do udziału w konkursie przystąpiło 46 uczniów ze szkół podstawowych  

z terenu  gminy Zbuczyn, wyłonionych w Eliminacjach Szkolnych.  

 

 Umiejętności uczestników oceniło jury i przyznało następujące miejsca: 

 

Skład jury: 

 

Przewodnicząca - BOŻENA CZARNECKA-AKUS 

 

konsultant ds. edukacji humanistycznej w Mazowieckim Samorządowym 
Centrum  Doskonalenia Nauczycieli, nauczyciel języka polskiego, instruktor 
teatralny; 
 

 
Członek jury - MARLENA SOSZYŃSKA   
 

dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach - 
pełniącej funkcję biblioteki powiatowej, filolog polski; 
 
 
Członek jury -  ŁUKASZ ALBIN WAWRYNIUK 

 
filolog polski, instruktor i reżyser teatralny, menedżer kultury, wieloletni juror 
konkursów recytatorskich i teatralnych, pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w 
Zbuczynie 

 



 
 
Kategoria I – klasa I-III: 

I miejsce: Adam Biardzki – Szkoła Podstawowa w Borkach Kosach;  

II miejsce: Wiktoria Markowska – Szkoła Podstawowa w Dziewulach; 

III miejsce: Wiktor Ługowski – Szkoła Podstawowa w Zbuczynie; 

 

Wyróżnienie: 

Nikodem Golbiak – Szkoła Podstawowa w Krzesku Królowa Niwa;  

Julia Lańska – Szkoła Podstawowa w Borkach Kosach;   

 

 

Kategoria II –  klasa IV-VI: 

I miejsce: Aleksandra Sobiczewska – Szkoła Podstawowa w Izdebkach 

Kosnach;  

II miejsce: Anna Cielemencka – Szkoła Podstawowa w Izdebkach Kosnach;  

III miejsce: Zuzanna Rzążewska – Szkoła Podstawowa w Czuryłach;  

 

Wyróżnienie: 

Urszula Biardzka – Szkoła Podstawowa w Borkach Kosach;  

Nikola Kowieska – Szkoła Podstawowa w Borkach Kosach;  

   

Kategoria III – klasa VII-VIII: 

I miejsce: Klaudia Radzikowska – Szkoła Podstawowa w Izdebkach 

Kosnach;  

II miejsce: Tomasz Kędzierski – Szkoła Podstawowa w Zbuczynie;  

III miejsce: Oliwia Dąbrowska – Szkoła Podstawowa w Borkach Wyrkach;  

 

Wyróżnienie 

Karolina Głuchowska – Szkoła Podstawowa w Krzesku Królowa Niwa.  

 

Uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy oraz nagrody pocieszenia, opiekunowie 

podziękowania za zaangażowanie w przygotowanie uczniów.   

 

Zwycięzcy zostaną zgłoszeni do Eliminacji Powiatowych, które odbędą się  

29.05.2023 r. i 30.05.2023 r. w Domu Pracy Twórczej „Reymontówka”  

w Chlewiskach.  

   



Laureatom konkursu oraz ich opiekunom serdecznie gratulujemy i życzymy 

powodzenia w dalszych recytatorskich zmaganiach. 

 
Podpisy członków jury: 

 
(podpisy na oryginale) 

 

 

 

 

 

 


